

DZ./2215/ 25/79 /2010

Warszawa, dnia 19.05.2010

WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak IHIT/P/25/2010 na dostawę : Odczynników do sekwencjonowania, odczynników do reakcji Real-time PCR oraz do izolacji magnetycznej komórek(zadania 1-6)

W związku z otrzymanymi pytaniami od Wykonawców, Zamawiający przekazuje ich treść , oraz udziela nast. odpowiedzi:

Dotyczy wzoru umowy

Pytanie 1

Dot. Umowa Par 3 ust 3: Zamawiający zapisał: „Łącznie z każdą dostawą musi być dostarczony oryginał faktury VAT”. Produkty przez nas proponowane są wysyłane z centralnego magazynu w Holandii bezpośrednio do Zamawiającego (co umożliwia szybką realizację zamówień), zaś faktura drukowana jest w momencie wysyłki i wysyłana z biura polskiego drogą pocztową. Ze względów logistycznych nie jest możliwe dołączanie dokumentu faktury do przesyłki. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający żąda bezwzględnie dostarczenia produktu i faktury w tej samej przesyłce, czy zaakceptuje zaproponowaną formę wysyłki.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dot. Umowa Par 5 ust 3: Zamawiający zapisał: „Okres ważności przedmiotu umowy nie może być krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy do Odbiorcy”. W zadaniu 1 poz. 6 Zamawiający wyspecyfikował produkt, dla którego producent deklaruje 4-miesięczny okres ważności. Dla pozostałych pozycji w zadaniu 1, jak również dla pozycji 3-7 w zadaniu 2 producent deklaruje 12-miesięczny okres ważności od daty produkcji. Takie warunki są z góry narzucone przez producenta odczynników odpowiadających specyfikacji Zamawiającego. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający znając specyfikę chemiczną i stabilność biologiczną zamawianych w zadaniu 1 i 2 nie popełnił błędu w zapisie przedmiotowego ustępu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający zna specyfikę chemiczną i stabilność biologiczną zamawianych w zadaniu 1 i 2 odczynników. W zamówieniu nie uściślono jednak wymogów dotyczących okresu ważności w zadaniu 1 poz. 6. Zgadza się w zadaniu nr 1 poz. 6 na deklarowany przez producenta 4-miesięczny okres ważności. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. W związku z powyższym §5 ust. 3 Wzoru Umowy oraz Rozdz. V pkt. 5 SIWZ i Rozdz. IV pkt 4 druku OFERTA otrzymuje następujące brzmienie:

Okres ważności przedmiotu umowy nie może być krótszy niż :

- 12 miesięcy od daty dostawy do Odbiorcy ,
- 4 miesiące od daty dostawy do Odbiorcy dla poz. 6 w Zadaniu nr 1 .

Dotyczy Zadania 3

Pytanie 3

Czy katalogi oferowanych produktów, specyfikacje, metodyki, karty charakterystyki lub inne dokumenty potwierdzające spełnianie parametrów określonych w Zał. nr 1 do SIWZ mogą być napisane w języku angielskim?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Zwracam się z następującym zapytaniem:

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby oferowane produkty o podanych pozycjach miały następujący okres ważności:

5. Znakowane magnetycznie przeciwciała dla komórek CD 4 do izolacji magnetycznej na kolumnach – 7 miesięcy
6. Przeciwciała sprzężone bezpośrednio z paramagnetycznymi, biodegradowalnymi mikrocząsteczkami, do izolacji magnetycznej komórek CD 19 na kolumnach. Mikrocząsteczki nie wpływają na analizę molekularną i cytometryczną – 7 miesięcy
7. Znakowane magnetycznie przeciwciała dla komórek CD 56 do izolacji magnetycznej na kolumnach – 4 miesiące
8. Zestaw odczynników do frakcjonowania komórek T metodą z przeciwciałami znakowanymi magnetycznie na kolumnach – 4 miesiące
9. Bufor do izolacji magnetycznej na kolumnach do frakcjonowania komórek (z dodatkiem 2mM EDTA, pH 7,2) - 6 miesięcy
10. Bufor do izolacji magnetycznej na kolumnach do frakcjonowania komórek (z dodatkiem 2mM EDTA, 0,5% BSA, pH 7,2) - 6 miesięcy

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania 1 i 2

Pytanie 5

1. Prosimy o wyjaśnienie czy konieczne jest przetłumaczenie na język polski katalogów oferowanych produktów jako, że skład i nazwy produktów są nazwami własnymi, uniwersalnymi w każdym języku. Informacje o produkcie w języku angielskim mogą być bez trudu użyte do potwierdzenia parametrów określonych w Zał. Nr 1 do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza brak tłumaczenia katalogów oferowanych produktów na język polski.

1-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
Bielska techniczne-administracyjnych
mgr Włodek Kmiotek